平成２９年５月２６日

 各  位

公益社団法人鹿児島県貿易協会事務局長

「うんまか鹿児島輸出商談会2017」に係る出展企業の募集について（通知）

 このことについて，海外における県産品の認知度向上及び販路開拓を推進するため，標記

商談会を下記のとおり開催し，本県農林水産物の主な輸出先である香港，シンガポールをは

じめとして，台湾，中国，北米など複数の国や地域のバイヤー等を招へいする予定です。

 つきましては，参加を希望する場合は，別紙「商談会実施概要」を御確認の上，「出展申

込書」及び「商品情報シート」を平成 29年６月 13日(火)までに「E-mail」にて提出してく

ださるようお願いします。

 なお，応募企業が多数の場合は，バイヤーの商談意向に基づいて，事務局で出展調整させ

ていただくこともありますので御了承ください。

 出展の可否を含めた商談会の詳細につきましては，事務局での調整後，６月下旬頃までに，

別途御案内させていただきますので，よろしくお願いします。

記

１ 日  時：平成２９年７月２８日（金） 9:00～17:30

２ 会  場：城山観光ホテル「エメラルドホール」

       （鹿児島市新照院町４１番１号）

３ 開催形態：自由商談及び事前マッチングによる個別商談

４ 参加資格：別添商談会実施概要の参加要件による

５ 商談品目：青果，水産品，畜産品，加工食品，酒類，菓子類等

６ 出 展 料：１万円

【問合せ先】

（公社）鹿児島県貿易協会

担当：迫田，湯ノ口，谷口

TEL：099-251-8484

E-mail：kibc1@kibc-jp.com

（別紙）

■「うんまか鹿児島輸出商談会２０１７」実施概要

 １．日  時：平成２９年７月２８日（金）９：００～１７：３０

 ２．場  所：城山観光ホテル「エメラルドホール」（鹿児島市新照院町４１番１号）

 ３．開催形態：自由商談及び事前マッチングによる個別商談

 ４．出 展 料：１万円

 ５．参加要件

原則として，以下の参加要件を満たした応募者から選考を経て事務局が選定します。

   ① 鹿児島県産農林水産物・食品等を扱うサプライヤーであること。

   ② 鹿児島県内で生産又は，加工された農林水産物・食品を商談商品とすること。

ただし，鹿児島県産の原料等を使用した商品は出展可能とする。

また，商品は，食品衛生法，家庭用品品質表示法，特許法，商標法等の関係法令に

抵触しないものとする。

③ 「うんまか鹿児島輸出商談会」の全日程及び，個別商談への対応が可能なこと。

   ④ 出展申込書及び，商品提案書への記入（ExcelデータのＥ－mail提出対応必須）と，

その情報開示に同意すること。

   ⑤ 事前説明会・研修会に参加すること。

・平成29年７月４日（火）ホテルリブマックス鹿児島（鹿児島市小川町15－1）

・平成29年７月14日（金）大隅加工技術センター  （鹿屋市串良町細山田4938）

   ⑥ 商談会終了後も，商談成約に向けてバイヤーとの交渉を継続する意欲を有すること。

   ⑦ 商談会会期中のアンケート調査及び，終了後のフォローアップ調査に対応すること。

   ⑧ 本参加要件を順守すること。

※ 留意事項

個別商談については，輸出希望国，業態等を勘案し，マッチングする予定ですが，御

希望に添えないこともあります。

６．出展募集締切：平成２９年６月１３日（火）

７．主  催：鹿児島県，（公社）鹿児島県貿易協会，（公社）鹿児島県特産品協会，

        鹿児島アグリ&フード金融協議会，ジェトロ鹿児島貿易情報センター，

九州農業成長産業化連携協議会

８．協    賛：鹿児島県南部広域観光物流実行委員会（指宿市，南九州市，枕崎市，南さつま市，南大隅町)

９．協  力：ＪＡ鹿児島県経済連

2017.06.09時点

1 易意（上海）貿易有限公司 総合商品輸入・卸売業

2 味千ラーメン（易意貿易関連） レストラン業

3 （招へい予定） 総合食品輸入・卸売業

4 (有)シティスーパー ジャパン スーパーマーケット経営

5 四洲集団有限公司 総合商品輸入・卸売業・レストラン業

6 （招へい予定） Ｅコマース

7 微風広場実業股 有限公司 スーパーマーケット経営

8 (株)裕源 スーパーマーケット経営

9 伊勢丹シンガポール(株) スーパーマーケット経営

10 Cooking Art 菓子類製造・販売・卸売業

11 （招へい予定） スーパーマーケット経営

12 (株)ひろ 総合食品輸入・卸売業・小売業

13 ロクスレイ・トレーディング・カンパニー・リミテッド 総合食品輸入・卸売業・小売業

14 ドバイ (株)コスモトレードアンドサービス 卸売業

15 フランス ＵＭＡＭＩ 総合食品輸入

16 北米 ニジヤマーケット スーパーマーケット経営

17 北米（アトランタ） （招へい予定） 総合食品輸入・卸売業

18 オーストラリア HBC Trading 総合食品輸入・卸売業

19 イギリス JYS Management 総合食品輸入・卸売業・レストラン経営

20 ブラジル NISHIMORI AGRICOLA 総合食品輸入・卸売業

21 ＫＣセントラル貿易（東京） 総合食品輸出・卸売業

22 東京共同貿易（東京） 総合食品輸出・卸売業

23 福水商事（福岡） 総合食品輸出・卸売業

24 九州農産物通商（福岡） 総合食品輸出・卸売業

25 沖縄ハブクラスター（沖縄） 総合食品輸出・卸売業

26 ＪＦＣジャパン（東京） 総合食品輸出・卸売業

27 石光商事（神戸） 総合食品輸出・卸売業

中国

２０１７商談会：招へい予定バイヤー一覧（予定）

№ 地域 企業名 業態

※各社の概要情報（業態，売上，日本食品取扱品目，関心商品等）の一覧については，参加決定企
業に後日送付予定です。

香港

台湾

シンガポール

タイ

国内

※平成２９年６月９日時点の情報であり，今後変更があり得ます。